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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LAIKSI TULOVEROLAIN 
MUUTTAMISESTA JA VÄLIAIKAISESTA MUUTTAMISESTA

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu seuraavaa: 

Lausunnolla olevassa hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan määräaikaista muutosta 
kotitalousvähennykseen. Vähennyksen enimmäismäärää korotetaan 2 100 euroon. Lisäksi 
työkorvauksen osalta vähennysprosenttia korotetaan 40 prosenttiin ja maksettujen palkkojen osalta 
15 prosenttiin. Korotukset tehdään vuosille 2026 ja 2027.

Lisäksi esitysluonnos sisältää ehdotukset työnantajan tarjoaman verovapaan omaehtoisen liikunta- 
ja kulttuuriedun enimmäismäärän korottamisesta 540 euroon, sekä matkakuluvähennyksen 
omavastuun alennuksesta väliaikaisesti 800 euroon vuonna 2026.

Kaupan liitto keskittyy lausumaan kotitalousvähennyksestä ja pitää sen korottamista perusteltuna, 
sekä kannatettavana toimena. Vähennyksen korotus kannustaa kotitalouksia käynnistämään 
korjaus- ja remonttihankkeita, joka näkyy suoraan rakennusalan työllisyydessä sekä laajasti kaupan 
alalla, erityisesti rauta- ja sisustuskaupan kysynnässä sekä kodinkone-, LVI- ja sähkökaupassa. Lisäksi 
vähennys ohjaa tekemään hankintoja rekisteröidyiltä toimijoilta ja tukee siten harmaan talouden 
torjuntaa.
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Kaupan liitto huomauttaa, että kokemukset Ruotsista osoittavat kotitalousvähennyksen 
korottamisen lisäävän remontointia. Ruotsissa hallitus kasvatti kotitalousvähennyksen 
hyvitysosuutta 30 prosentista 50 prosenttiin touko–joulukuulle 2025. Tilapäinen korotus lisäsi eri 
tilastojen (kts. esim. Hurvibor, https://hurvibor.se/subventioner/rotavdrag/) perusteella paikalliseen 
kotitalousvähennykseen oikeuttavien remonttien määrää korotuksen voimassaoloaikana.

Kotitalousvähennyksen korotuksen soveltaminen samansuuruisena eri vähennykseen oikeuttaviin 
töihin on perusteltua järjestelmän selkeyden ja yksinkertaisuuden vuoksi. Samoin takautuva 
soveltaminen 1.1.2026 alkaen.

Kaupan liitto esittää, että kotitalousvähennyksen määräaikaisen korotuksen vaikutusta 
vähennykseen oikeuttavan työn lisääntymiseen tarkastellaan korotuksen voimassaoloaikana. Jos 
korotus osoittautuu toimivaksi, uusi korotettu taso tulisi jättää pysyväksi.
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